CRMV-AP, tendo em vista sua aprovação no Concurso Público Edital nº 001/2020. 

Art. 2º Por ser empregado público, o Regime Jurídico será o previsto na Consolidação das Leis do Trabalho - CLT. 

Art. 3º Pelo desempenho desse cargo, receberá a Ctulo de salário  bruto o valor de R$ 2.180,00 (dois mil, cento e
oitenta reais)

Art. 4º A jornada de trabalho será de 30 (trinta) horas semanais. 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Méd. Vet. Rackel Barroso
Presidente do CRMV-AP